
Uchwała Nr 450/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21  kwietnia 2004 r. 

 
w sprawie przyjęcia Wniosku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o przyznanie w roku 
2004 środków z budżetu państwa na realizację działań określonych w Programie 
Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2004-2006, Komponencie regionalnym 
ZPORR oraz Inicjatywie Wspólnotowej Interreg III 
 

Na podstawie art. 17 w związku z art. 13 ustawy z dnia 12 maja 2000 r. o zasadach 
wspierania rozwoju regionalnego (Dz.U. Nr 48, poz. 550 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Wniosek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o przyznanie w roku 2004 
środków z budżetu państwa na realizację działań określonych w Programie Operacyjnym 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2004-2006, Komponencie regionalnym ZPORR oraz 
Inicjatywie Wspólnotowej Interreg III, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 



Uzasadnienie 
Do uchwały Nr 450/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  21  kwietnia 2004 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia Wniosku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o przyznanie w 
roku 2004 środków z budżetu państwa na realizację działań określonych w Programie 
Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2004-2006, Komponencie 
regionalnym ZPORR oraz Inicjatywie Wspólnotowej Interreg III 
 
 

 
Artykuł 17 ustawy z dnia 12 maja 2000 r. o zasadach wspierania rozwoju regionalnego (Dz.U. 

Nr 48, poz. 550 ze zm.) zobowiązuje Zarząd Województwa ubiegającego się o wsparcie zadań 
zawartych w Programie Operacyjnym Rozwoju Regionalnego do przedstawienia Ministrowi 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej, w terminie jednego miesiąca od dnia ogłoszenia Programu 
wsparcia na 2004 r. wniosku o przyznanie środków w ramach kontraktu wojewódzkiego. Artykuł ten 
zawiera szczegółowy zakres informacji, które powinien wniosek uwzględniać. Dodatkowych 
informacji na temat wniosku dostarcza także Program wsparcia. 

Program wsparcia zawarty jest w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 kwietnia 2004 
r. w sprawie przyjęcia Programu wsparcia na rok 2004 (Dz.U. nr 56, poz. 542) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


